
Obec Dolní Přím ve spolupráci s SDH Dolní Přím pořádá

zájezd do Divadla Na Fidlovačce
na představení

Odjezd autobusu je v 11.30 hodin 
od Pošty na Dolním Přímě

Dopravu na představení hradí Obec Dolní Přím.

Vstupenky lze objednat a zakoupit u Laďky Tiché - mobil: 604 915 503

Cena vstupenky: 300 Kč

Seržant Frogg přiveze do opuštěného letoviska ve státě Georgia svého kamaráda z vojny, 
Charlieho. Člověka, který je na pokraji sebevraždy, deprivovaný a zdevastovaný. Zápletka se 
rozbíhá v okamžiku, kdy Charlie nemá sílu dokonce ani s nikým mluvit. Froggy se rozhodne 
kamaráda zachránit: všechny přesvědčí, že jeho přítel je cizinec a nerozumí ani slovo 
anglicky. Netuší, do jak prekérní situace Charlieho dostane. Lidé před ním začnou říkat věci, 
které by nikdy neříkali, kdyby nebyli přesvědčeni, že nerozumí.

v neděli

3. 11. 2019
od 15.00 hod.

Hrají:
Martin Písařík | Zdeněk Maryška | Ludmila Molínová  
Lukáš Pečenka | Lukáš Rous | Vanda Chaloupková | Jiří Racek

CIZINEC
Režie: Kateřina Dušková


